
                      

Data: 24.07.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-117/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 117 

din 24 iulie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă modificările în Statul de funcții și de personal pentru personalul 
didactic auxiliar, astfel: 

- Transformarea unui post vacant de Administrator patrimoniu cu studii 

superioare/Inginer – postul nr.3 din cadrul Serviciului Patrimoniu, în post vacant de 

Administrator patrimoniu cu studii superioare/Referent (Economist), pentru a 

desfășura activitate cu specific economic. 

- Transformarea unui post vacant de Îngrijitoare – postul nr. 13 din cadrul 

compartimentului ,,Îngrijitoare spații învățământ,, subordonat Serviciului Patrimoniu, 

în post vacant de Administrator cu studii medii, pentru a administra și gestiona 

Corpul D al UPET. 

 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


